\

Small parts.
Not for children under 3 years.

Adult assembly required.

CHOKING HAZARD-

FSC
www.fsc.org

J:S A WARNING

Wood | Supporting
responsible forestry
FSC™ C004225

(=
o0
o
N =
AN Q.

ACHTUNG: Erstickungsgefahr durch kleiner Teile.
Nicht geeignet fur Kinder unter 3 Jahren.
Aufbau durch einen Erwachsenen.

dulte.

€ par un a
ADVERTENCIA: PELIGRO DE ASFIXIA! Contiene

touffement cause des

moins de 3 ans. Montage réalis

ATTENTION: Danger d'é
petites pieces. Ne convient pas a des enfants de

ET

SPIELHAVU

IVI

=
i
(72)
Wi
N
-
o
=
>=
=
=
=
=
=
()
<

<

den ser tragadas. No

apto para menores de 3 afios. Montaje realizado

por un adulto.

piezas pequefias que pue:

beleduc Lernspielwaren GmbH

Heinrich-Heine-Weg 2

ATTENZIONE: Parti di dimensioni ridotte. Pericolo

09526 Olbernhau / Germany

www.beleduc.de

di soffocamento. Non adatto a bambini al di sotto
dei 3 anni. Montaggio realizzato da un adulto.

verstikkingsgevaar kunnen opleveren. Niet geschikt
voor kinderen jonger dan 3 jaar. Moet door

WAARSCHUWING: Bevat kleine onderdelen die
volwassenen in elkaar worden gezet.

Pecas

AVISO: PERIGO DE SUFOCAMENTO

menos de 3 anos de idade. Montagem realizada

por um adulto.

e

pequenas. N&do apropriado para criangas com

TEEIER
BT,

&R,

UTILE, Fmifdk

=R

/

HINWEIS: Bitte vor Montage die Anleitung lesen!
NOTE: Please read instructions before assembly.

\_Contents




Screw Ax 8- M4 x 25

Screw B x 36 - M4 x 30

M5 x 50
Screw C x 4

bScrew E x 4 - M6 x 20

Screw F x 2 - M6 x 22

<

Screw G x4-M4x 15

M4 x 14
Screw H x 40

)

Ell——=° X2

~







oo
0000008588,
AN
AN
S

N

o
=
o
o

w

m
=
o
o

w




Screw B

o

00

o
00000000000000000

0000000
0 00000000000000000000O

0 000

00000000000

00000000000000

Screw H

Top View

B 000000,
00000

. 00000

960000

Screw H

Top View

o
0

Screw B

000

25050/
05090
2990

a::
o6
02006
o
950%0
9600

41

0%0%0%4!
030008000
09999080250
000929090
080800708
':'M";
090! ﬂ’a‘:

Screw B

Part 2

Screw B

[‘.

100000

00
W’”ﬁ.av“
050000

0099 o
5000000000
u,.uc‘

0
0000005000907
%0 0000900
000000500

%
4
3

000
000"




DN
nt'l::‘ﬂh,

X

Screw F

aoosOS

os.
355

'S

oS53

00T,
0000
00000900




